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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur og adskillelse under
opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring af
hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske samt forrum til toilet. Kontrolleret procedure for
tidsstyring.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: rengøring og vedligeholdelse af
produktionsområdet med inventar, kølemontre og kølerum og
serveringsområdet.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret foranstaltninger til
bekæmpelse af skadegørere.
Det indskærpes, at der skal træffes passende foranstaltninger
til bekæmpelse af skadegørere.
Følgende er konstateret Der findes større mængder af affald,
emballage og fødevare i sække på jorden i udendørs
affaldsrum, som ikke er skadedyrsikret. Der er under tilsynet
mindst 25 sække, som ikke er i lukket beholdere og dermed
ikke skadedyrsikret. Billede dokumentation taget med.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har fejlmeldt
det for 2 dage siden og håber det snart bliver løst.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
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Vejledt om der skal træffes passende foranstaltninger til bekæmpelse af skadegørere. Vejledt om forkert
opbevaring af affald i affaldsområdet kan give fødegrundlag og give materiale til rede bygning for skadedyr.
Vejledt om at gennemgå virksomhedens udendørs skadedyrsbekæmpelse herunder placering af fælder.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: bagdøren.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Egenkontrolprogram og
dokumentation for varemodtagelse, opbevaringstemperatur og opvarmning fra sidste tilsyn til d.d. Set egnet
termometer til måling af CCPér.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.


